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7.9.2015 / Jom Teruah - Pasunansoiton juhla lähestyy

Shalom,
Syksyn juhla-aika on pian alkamassa. Elul-kuu vaihtuu Tishri-kuuksi; 7.
kuukaudeksi, joka tänä vuonna alkaa osittaisella auringonpimennyksellä. Tishri-kuun
ensimmäinen päivä on pasunansoiton juhla, joka alkaa sunnuntai-iltana 13.9. ja
kestää 15.9. iltaan.

Kuluvan Elul-kuun alusta alkaneella kutsulla parannuksentekoon 40 päivän aikana
aina Jom Kippuriin asti Shmita-vuonna on entistä suurempi merkitys, kun
tiedämme, miten elämme muutosten aikaa moraalisessa ja hengellisessä
ilmapiirissä. Mekin saamme osamme maailman kriiseistä, kun Eurooppaan ja myös
tänne Suomeen on virrannut pakolaisia Lähi-idän sotien alta. Meidän tulee ojentaa
auttava kätemme pakolaisille eikä sulkea sydäntämme; "rakastakaa
lähimmäistänne...",  mutta jos olemme realisteja, niin ymmärrämme, että oikeiden
pakolaisten seassa on tullut muutakin joukkoa. ISIS:n johtajien omien sanojen
mukaan noin 4000 ISIS:n miestä on näin pakolaisvirran mukana jo päässyt eri
Euroopan maihin. Ruotsissa on saatu jo esimakua, mitä tapahtuu, kun päättäjät ovat
päättäneet olla sokeita islamin todellisuudelle.

Poliittiset konfliktit ovat kärjistyneet, sotakoneita ja -laivoja on aseteltu strategisiin
kohteisiin. Maailman talous on koko Elul-kuun ajan kulkenut alamäkeä eikä
asiantuntijoiden mukaan suurta talousromahdusta voi estää. Ja kaiken tämän
tapahtuessa, tiedämme, että takana on Uutta Maailmanjärjestystä, UMJ (lat. Novus
Ordo Mundi), junaileva "eliitti", joka koostuu illuminaateista, vapaamuurareista ym.
salaseurojen ylimmästä johdosta.

Se, mitä näemme nyt ympärillämme, ei vain "tapahdu", vaan kaikkea on johdettu ja
suunniteltu jo muutaman vuosisadan ajan vähitellen. Olemme tulleet aikaan, joka
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alkaa olla kypsä maailman yhdentymiselle ja yhdelle maailmanjohtajalle. Monet
vallankumoukset ja kaksi maailmansotaa ovat jo valmistelleet kansoja, puuttuu enää
kolmas maailmansota, joka on jo suunniteltu ja se tarvitaan vielä, jotta yksi ihminen
voisi nousta maailmaa hallitsemaan - Antimessias. Olemme sen kynnyksellä. Tässä
pieni pala historiaa, miten asioita on jo kauan johdettu:
 

Baijerilainen professori Adam Weishaupt perusti v. 1776 Illuminaattien eli 
valaistuneiden järjestön. Nämä olivat 
tuolloin kaikki vapaamuurareita.  

Weishauptin ja hänen seuraajiensa päämäärät olivat:

 - Kaiken järjestetyn hallinnon kumoaminen.

 - Yksityisen omistusoikeuden ja perintöjen lakkauttaminen.

 - Isänmaallisuuden ja kansallismielisyyden kumoaminen.

 - Perhe-elämän ja avioliittokäsitteen kumoaminen.

 - Kaiken uskonnon, etenkin kristinuskon lakkauttaminen.

 - Saattaa heidän miehensä; "Valontuoja" (lat. lucifer), maailman valtiaaksi. 

 

Keinoja heidän päämääriensä saavuttamiseksi mm.:

 - Raha- ja seksilahjuksien käyttäminen hallitusten korkeiden virkamiesten 
kontrolloimiseksi.

 - Yliopistoissa työskentelevien illuminaattien tuli kouluttaa oppilaita 
kansainvälisyyteen. Tuli opettaa, että yksi 
   maailmanhallitus oli vastaus kansainvälisiin ongelmiin.

 - Illuminaattien kontrolloimia vaikutusvaltaisia henkilöitä tuli sijoittaa asiantuntijoiksi 
hallitusten taustalle. 

 - Illuminaattien tuli saada tiedotusvälineiden kontrolli.

"Kristillinen kulttuuri tulee poistaa ja nostaa tilalle maailman valtio. Keinoina tulee 
käyttää mm. 
väärien periaatteiden ja teorioiden opetusta kouluissa, työläisten yllytystä lakkoihin, 
liberalismia, sosialismia 
sekä kaikenlaisia kumouksellisia liikkeitä, jotka jakavat ihmisiä vastakkaisiin 
leireihin koskien poliittisia, 
sosiaalisia, rodullisia, taloudellisia ja uskonnollisia asioita." 

--------------------------------

Tähtäimessä on: uusi kansainvälinen talousjärjestys, uusi poliittinen järjestys sekä 
uusi uskonnollinen 
maailmanjärjestys.  "Kaaoksesta uusi järjestys" - Fenix-lintu symbolisoi vanhan 



maailmanjärjetyksen tuhoa ja uuden
tuloa: Tuhkasta nousee uusi lintu. Tämä Fenix-symboliikka nähtiin mm. Lontoon 
kesäolympialaisissa v. 2012.

Kaikki, mitä nyt tapahtuu tässäkin kuussa on valmistelua uuteen aikaan: Jade Helm,
CERN, "Rauhanpäivä", Lähi-idän kaaos, pakolaiset, talouden romahduttaminen,
äänestys Palestiinan valtiosta... YK:ssa valmistellaan koko maailman kattavaa
suunnitelmaa, josta paavikin siellä puhuu loppukuusta. Tarkoitus on tehdä vähitellen
tästä maailmasta yksi iso kylä, jossa sanaa itsenäisyys ei enää tunneta.

Siksi meidän Jeshuaan uskovien tulee ymmärtää, ettemme lähde lihan asein
taistelemaan tantereille, joihin meidät halutaan viedä. Toki olemme suolana ja
pidämme totuutta esillä, mutta varsinaiset voimalliset aseemme ovat rukouksessa:

"Vaikka me vaellammekin lihassa, emme kuitenkaan lihan mukaan sodi;
sillä meidän sota-aseemme eivät ole lihalliset, vaan ne ovat voimalliset Jumalan
edessä hajottamaan maahan linnoituksia." 2 Kor 10:3-4

Ja voimme samalla muistaa, miten kaikki päättyy: "Mutta niiden kuningasten päivinä
on taivaan Jumala pystyttävä valtakunnan, joka on kukistumaton iankaikkisesti ja
jonka valtaa ei toiselle kansalle anneta. Se on musertava kaikki ne muut valtakunnat
ja tekevä niistä lopun, mutta se itse on pysyvä iankaikkisesti" (Dan. 2:44).

JHVH tulee puuttumaan asioiden kulkuun! 

Israelilla on seitsemän vuotuista juhlaa, jotka sijoittuvat kolmeen pyhiinvaellusaikaan:
keväällä, kevätkesällä ja syksyllä, jolloin kokoonnutaan juhlille Jerusalemiin. Nämä
raamatullisia juhlia kutsutaan sanassa Herran juhliksi, 'moadim' eli 'tapaamis-,
kokoontumisajoiksi'; ajoiksi, jolloin Herra kohtaa oman kansansa.

 

Tishri-kuun ensimmäisenä päivänä on siviilikalenterin Rosh HaShana, uusi vuosi;
kirjaimellisesti 'vuoden pää'.  Heprealaisessa kalenterissa alkaa tuolloin vuosi 5776.
Juhla tunnetaan paremmin nimellä Jom Teruah, "pasunansoiton päivä" tai
"huudon päivä". Sanakirjan mukaan "teruah" tarkoittaa kovaa, riemukasta huutoa,
taisteluhuutoa, raikuvaa soittoa ja hälytystä. Käännös "pasunansoiton päivä" on siis
hieman harhaanjohtava, sillä heprean oinaansarvesta tehtyä torvea tarkoittavaa
sanaa "sofar" "Jom Teruah" ei sisällä. Monet ymmärtävätkin pasunansoiton päivän
olevan herätyshuudon päivä.

Seuraavia nimiä käytetään myös Tishri-kuun ensimmäisestä päivästä:
 

Jom HaDin (Tuomion päivä)
Jom HaZikkaron (Muistamisen päivä)
Jom HaKeseh (Kätketty päivä)

https://youtu.be/lYjmHD5rZuE Nyt voit opetella hepreaa - Hedelmiä hepreaksi. Rosh HaShanana
näkee kaikkialla Isrealissa granaattiomenia.
 

https://youtu.be/lYjmHD5rZuE
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4.Moos 29:1
"Ja seitsemännessä kuussa, kuukauden ensimmäisenä päivänä, olkoon teillä pyhä
kokous; älkää silloin yhtäkään arkiaskaretta toimittako. Olkoon se teille
pasunansoiton päivä (Jom Teruah)."

Tänä vuonna 2014 Jom Teruah/Rosh HaShana alkaa illalla syyskuun 13. ja loppuu
15. illalla  eli kyseessä on kahden päivän juhla, (kuuhan voi olla pimeänä 1,5-3,5 vrk
ja uusi kuukausi alkaa, kun ensimmäinen ohut sirppi näkyy.) Kukaan ei siis tiedä
päivää ja hetkeä, kun ensi sirppi tulee näkyviin.
 

Tishri 1. sofarit soivat koko päivän (100 kertaa). Uskotaan, että:

- Taivaan portit avataan tänä päivänä.
- Kuolleiden ylösnousemus tapahtuu Talmudin mukaan Jom Teruah'na. (Rosh
HaShana 166).
 
Raamatussa puhutaan kolmesta nimetystä pasunasta:

Ensimmäinen pasuna, Viimeinen pasuna ja Suuri pasuna. Jokaisella on erityinen
päivä, johon se yhdistetään:
 

- Ensimmäinen pasuna Shavuotiin, helluntaihin, (Jumalan ääni Shavuotina)
- Viimeinen pasuna Jom Teruahiin, (Jumalan ääni pasunansoiton päivänä)
- Suuri pasuna Jom Kippuriin, suureen sovituspäivään. (valitut kerätään neljästä
taivaan tuulesta suurena sovituspäivänä)

Rosh HaShanana/ Jom Teruah'na puhalletaan 4 eri tyyppistä sofarin ääntä.
Tekia



Shevarim
Teruah
Tekia HaGadola (viimeinen pasuna, joka puhalletaan pasunansoiton juhlassa. Sitä
puhalletaan kovaa ja pitkään.)

https://youtu.be/3MWh094HWLU - Sofar

2. Moos 19: 19-20 (Shavuot)
"Ja pasunan ääni koveni kovenemistaan. (Tekia HaGadola) Mooses puhui, ja Jumala
vastasi hänelle jylinällä (engl. voice; ääni).
Ja Herra astui alas Siinain vuorelle, vuoren kukkulalle, ja Herra kutsui Mooseksen
vuoren kukkulalle; ja Mooses nousi sinne ylös."

 

Tuolloin 'ensimmäisen pasunan' kuuluessa 'Herra astui alas' ja 'Mooses nousi
sinne ylös'.

 

1.Kor 15:52
"Katso, minä sanon teille salaisuuden: emme kaikki kuolemaan nuku, mutta kaikki
me muutumme, yhtäkkiä, silmänräpäyksessä, viimeisen pasunan soidessa;
 
1. Tess 4:16-17
Sillä itse Herra on tuleva alas taivaasta käskyhuudon, ylienkelin äänen ja Jumalan
pasunan kuuluessa, ja Kristuksessa kuolleet nousevat ylös ensin; sitten meidät, jotka
olemme elossa, jotka olemme jääneet tänne, temmataan yhdessä heidän kanssaan
pilvissä Herraa vastaan yläilmoihin;
 
Näissä kohdissa 'viimeinen pasuna' on myös Tekia HaGadola, joka on viimeinen
pasuna, jota puhalletaan Jom Teruah'na.
On kaksi kertaa, kun JHVH itse puhaltaa pasunaa: Ensimmäinen kerta Shavuotina
(2. Moos 19:19-20) ja viimeinen kerta saattaisi hyvinkin olla juuri Jom Teruah'na (1.
Tess 4:16,17).  

Koko Elul-kuun ajan (Tishriä edeltävä kk) pasunoita puhalletaan muina paitsi
viimeisenä päivänä, koska paljon Jom Teruah'ssa on kätkettyä ja salattua, siksi ei
haluta, että Jumalan vihollinen huomaa Jom Teruah'n saapumisen.
 

Jesaja 26: 19 - 20
19 Mutta sinun kuolleesi virkoavat eloon, minun ruumiini nousevat ylös. HERÄTKÄÄ

https://youtu.be/3MWh094HWLU


ja riemuitkaa, te jotka tomussa lepäätte, sillä sinun kasteesi on valkeuksien kaste, ja
maa tuo vainajat ilmoille.
20 Mene, kansani, KAMMIOIHISI  ja sulje OVET jälkeesi, LYMYÄ hetkinen, kunnes
VIHA on ohitse mennyt.
 
Näissä jakeissa on mielenkiintoisia sanoja:
 

'Herätkää' - Jom Teruah'ia kutsutaan Huudon päiväksi
'Kammioihisi' - kammio kuin 'hääkammio, -huone
'Ovet' - Matt. 25:10

"Mutta heidän lähdettyään ostamaan ylkä tuli; ja ne, jotka olivat valmiit, menivät
hänen kanssansa häihin, ja ovi suljettiin."
'Lymyä' - (kätkeytyä) Jom HaKeseh, Kätkeytymisen päivä
'Viha' - tuomioiden aika
 
Jom Teruah, Jom HaKeseh sisältävät nämä sanat:
- herätä - 'Huudon päivä' (kuolleiden herääminen, ylösotto)
- lymytä, kätkeytyä - 'Kätkeytymisen päivä' (kammiossa)
 

On siis selvää yhtäläisyyttä Jesaja 26:19-20 ja Jom Teruahin välillä.

Jesaja jatkaa, mitä sitten maan päällä tapahtuu kuljettaessa kohti viimeistä sotaa,
Harmageddonin taistelua:
 
Jesaja 26:21
 Sillä katso, Herra lähtee asuinsijastaan kostamaan maan asukkaille heidän pahat
tekonsa, ja maa paljastaa verivelkansa eikä surmattujansa enää peitä."
 
Jom Teruah'na uskotaan taivaan portin olevan avoinna. Muinaisissa juutalaisissa
häissä, kun sulhanen tuli hakemaan morsianta, hänen tuli hakea morsian kotoa ja
tuoda isänsä kotiin ja tätä kutsuttiin "Nisuin" eli "Kotiin haku". Nisuin tulee sanasta,
jonka merkitys on 'nostaa ylös, noukkia'.
Kun he saapuivat sitten isän kotiin, niin he olivat keskenään 7 päivää hääkammiossa.
(seitsemän ahdistuksen vuoden aika?)
 
Jesajan 'mene kansani kammioihisi ja sulje ovet jälkeesi" kuulostaa häiltä. Heitä
kehoitetaan sulkemaan ovet jälkeensä.
 

10 neitsyen -vertaus: Matt. 25:10 "....menivät hänen kanssansa häihin, ja ovi
suljettiin."
 
Psalmi 27:5
"Sillä hän kätkee minut majaansa pahana päivänä, hän suojaa minua telttansa
suojassa, korottaa minut kalliolle".

 



Jom Teruah on myös Jom HaKeseh, "Kätkeytymisen päivä"
 
Jom Teruah on 'Kätkeytymisen päivä' (Jom HaKeseh) siksi, että se osuu aina
uudenkuun päiväksi. Uudenkuun päivää juutalaisuudessa kutsutaan 'kätketyksi
päiväksi'.
 
Tarvitaan kaksi todistajaa julistamaan uusi kuu alkaneeksi (kun ensimmäinen ohut
sirppi näkyy). Siksi Jom Teruah/Rosh HaShana on kaksipäiväinen ja päivää
kutsutaan myös "Siitä päivästä ja hetkestä ei kukaan tiedä".
 
Matteus 25:6
"Mutta yösydännä kuului huuto: 'Katso, ylkä tulee! Menkää häntä vastaan."

"Huuto" voidaan kääntää myös täsmälleen "teruah",

"Mene, kansani, KAMMIOIHISI  ja sulje OVET jälkeesi "
 
Ilm. 4:1 Johannes näkee oven avoinna taivaassa ja sitten hänet nostetaan ylös:

"Sen jälkeen minä näin, ja katso: taivaassa oli ovi avoinna, ja ensimmäinen ääni,
jonka minä olin kuullut ikäänkuin pasunan puhuvan minulle, sanoi: "Nouse ylös
tänne, niin minä näytän sinulle, mitä tämän jälkeen on tapahtuva". 
 
Psalmi 81:3
"Puhaltakaa pasunaa uudenkuun aikana, täyden kuun aikana, meidän
juhlapäivämme kunniaksi."

 

 

Kolossalaiskirje 2: 16-17
"Älköön siis kukaan teitä tuomitko syömisestä tai juomisesta, älköön myös minkään
juhlan tai uudenkuun tai sapatin johdosta,
jotka vain ovat tulevaisten varjo, mutta ruumis on Kristuksen."
 
Tiedämme jo, että Jumalan asettamat juhlapäivät ovat profeetallisia, "tulevaisten
varjo".
Viimeisin profeetallisesti täyttynyt juhla oli seurakunta-ajan alussa, helluntai,
Shavuot, ja seuraava olisi siis täyttymisvuorossa Jom Teruah. Tänä vuonna Shmita-
vuosi loppuu Elul 29, joka on alkaa illalla 12.9. Jom Kippurina 23.9. julistetaan
Riemuvuosi alkaneeksi; välissä on 10 päivää.

 

1. Tess. 4:13-18
"Mutta me emme tahdo pitää teitä, veljet, tietämättöminä siitä, kuinka
poisnukkuneiden on, ettette murehtisi niinkuin muut, joilla ei toivoa ole.

Sillä jos uskomme, että Jeesus on kuollut ja noussut ylös, niin samoin on Jumala
Jeesuksen kautta myös tuova poisnukkuneet esiin yhdessä hänen kanssaan.



Sillä sen me sanomme teille Herran sanana, että me, jotka olemme elossa, jotka
jäämme tänne Herran tulemukseen, emme suinkaan ehdi ennen niitä, jotka ovat
nukkuneet. 

 

Sillä itse Herra on tuleva alas taivaasta käskyhuudon, ylienkelin äänen ja Jumalan
pasunan kuuluessa, ja Kristuksessa kuolleet nousevat ylös ensin; sitten meidät,
jotka olemme elossa, jotka olemme jääneet tänne, temmataan yhdessä heidän
kanssaan pilvissä Herraa vastaan yläilmoihin; ja niin me saamme aina olla Herran
kanssa.

Niin lohduttakaa siis toisianne näillä sanoilla."
 
1.Kor 15:51-52
"Katso, minä sanon teille salaisuuden: emme kaikki kuolemaan nuku, mutta kaikki
me muutumme, yhtäkkiä, silmänräpäyksessä, viimeisen pasunan soidessa; sillä
pasuna soi, ja kuolleet nousevat katoamattomina, ja me muutumme."

 

 

Jom Teruah'n yksi nimi on Jom HaZikaron - Muistamisen päivä

Jom Teruah'na rabbiinisessa juutalaisuudessa uskotaan, että JHVH avaa "kolme taivaallista
kirjaa" -
- Elämän kirja niille, joiden teot ovat olleet hyvät,
- Kuoleman kirja niille, joiden teot täysin pahat ja
- yksi siltä väliltä niille, joiden tapaus siirtyy 10 päivän päähän, Jom Kippurina ratkaistavaksi, jotta
nämä voisivat vielä tehdä parannuksen. 

  

Jom Kippurina sitten nimi siirtyy lopullisesti joko elämän tai kuoleman kirjaan.

Tuo on rabbien tulkintaa, mutta sana sanoo, että jokainen ihminen on kirjoitettuna
elämän kirjaan, mutta nimi pyyhitään kirjasta, jos eivät vaatteet ole Jeshuan verellä
valkaistut. Ilman häävaatetta ei voi tulla häihin edes vieraaksi.

 
Ilm. 3:5
"Joka voittaa, se näin puetaan valkeihin vaatteisiin, enkä minä pyyhi pois hänen
nimeänsä elämän kirjasta, ja minä olen tunnustava hänen nimensä Isäni edessä ja
hänen enkeliensä edessä."



On olemassa synti, joka tukahduttaa ilon ja estää Hengen hedelmän kasvua ja
eteenpäinmenoamme ja lisäksi saastuttaa muitakin; se on katkeruus. "Pyrkikää
rauhaan kaikkien kanssa ja pyhitykseen, sillä ilman sitä ei kukaan ole näkevä
Herraa;  ja pitäkää huoli siitä, ettei kukaan jää osattomaksi Jumalan armosta, "ettei
mikään katkeruuden juuri pääse kasvamaan ja tekemään häiriötä", ja monet sen
kautta tule saastutetuiksi," Hepr. 12:14-15 

Vaikka annammekin suullamme anteeksi, kun tiedämme sen olevan oikein, joskus
"katkeruuden juuri" on siitä huolimatta jäänyt syvälle sydämeemme vaikuttamaan.
Tämä salainen anteeksiantamattomuuden juuri on syvähoidettava pois, ettei se
pääse vaikuttamaan tuhoavasti meihin ja myös Messiaan ruumiiseen heikentävästi.
Katkeruuden juuresta vuotaa "myrkkyä" joka saastuttaa muita.

Tutki sydäntäsi - Nyt on hyvä aika vapauttaa syvä anteeksianto ja päästä viimeinkin
eroon katkeruuden juuresta. Ja näet, miten Hengen hedelmä alkaa vauhdilla kasvaa.

Rosh HaShanana tervehditään - "Le-Shana Tova Tikatevu ve-Techatemu / לשנה
(Olkoon nimesi kirjoitettuna elämän kirjaan) "טובה תיכתבו ותיחתמו
Jom Kippurina - "Chatima tova" (Olkoon kohtalosi ratkaistu, sinetöity hyvin elämän
kirjassa)

https://youtu.be/79gyNgF-5RI Le-Shana Tova Tikatevu ve-Techatemu

 

Ilm. 20:12
"Ja minä näin kuolleet, suuret ja pienet, seisomassa valtaistuimen edessä, ja kirjat
avattiin; ja avattiin toinen kirja, joka on elämän kirja; ja kuolleet tuomittiin sen
perusteella, mitä kirjoihin oli kirjoitettu, tekojensa mukaan."

 

Malakia 3:16-17, kertoo, että taivaassa on muistokirja:
"Silloin myös Herraa pelkääväiset puhuvat toinen toisensa kanssa, ja Herra tarkkaa
ja kuulee; ja muistokirja kirjoitetaan hänen edessänsä niiden hyväksi, jotka Herraa
pelkäävät ja hänen nimensä kunniassa pitävät.
Ja he ovat, sanoo Herra Sebaot, sinä päivänä, (Jom HaZikaron) jonka minä teen,
minun omaisuuteni. Ja minä olen heille laupias, niinkuin mies on laupias pojallensa,
joka häntä palvelee."
Jae 18: "Ja te näette jälleen, mikä on ero vanhurskaan ja jumalattoman välillä, sen
välillä, joka palvelee Jumalaa, ja sen, joka ei häntä palvele."
 
Seuraava on osa rukouksesta, jota rukoillaan Jom Teruah'na:

"Me juhlimme tämän päivän juhlavaa pyhyyttä, kuinka mahtava ja pelottava se
onkaan. Tänä päivänä hallituksesi koroitetaan, valtaistuimesi vahvistetaan armolla ja
Sinä istuudut sille totuudessa. Totisesti Sinä yksin olet tuomari, välittäjä, oikea
arvioija, todistaja, muistiin merkitsijä, sinetöijä, kirjoittaja ja huomioija; ja Sinä muistat
kaikki unohdetut teot.

Sinä avaat muistojen kirjan ja siellä on kaikki, jokaisen nimi on siellä."

https://youtu.be/79gyNgF-5RI


 

Daniel 7:9-10
"Minun sitä katsellessani valtaistuimet asetettiin, ja Vanhaikäinen istuutui. Hänen
vaatteensa olivat valkeat kuin lumi ja hänen päänsä hiukset kuin puhdas villa. Hänen
valtaistuimensa oli tulen liekkejä, ja sen pyörät olivat palavaa tulta.
Tulivirta vuoti, se kävi ulos hänestä; tuhannen tuhatta palveli häntä, ja kymmenen
tuhatta kertaa kymmenen tuhatta seisoi hänen edessänsä. Oikeus istui tuomiolle, ja
kirjat avattiin."

  

 

Ilmestyskirja 5:9-11
" ja he veisasivat uutta virttä, sanoen: "Sinä olet arvollinen ottamaan kirjan ja
avaamaan sen sinetit, sillä sinä olet tullut teurastetuksi ja olet verelläsi ostanut
Jumalalle ihmiset kaikista sukukunnista ja kielistä ja kansoista ja kansanheimoista
ja tehnyt heidät meidän Jumalallemme kuningaskunnaksi ja papeiksi, ja he tulevat
hallitsemaan maan päällä".
Ja minä näin, ja minä kuulin monien enkelien äänen valtaistuimen ja olentojen ja
vanhinten ympäriltä, ja heidän lukunsa oli kymmenentuhatta kertaa
kymmenentuhatta ja tuhat kertaa tuhat,

 

Tätä ennen ilmestyskirjassa tapahtunut:
 
Ilm. 3:10
"Koska sinä olet ottanut minun kärsivällisyyteni sanasta vaarin, niin minä myös otan
sinusta vaarin ja pelastan sinut koetuksen hetkestä, joka on tuleva yli koko
maanpiirin koettelemaan niitä, jotka maan päällä asuvat." (Filadelfian srk:lle)
 
Ilm. 4:1 Johannes näkee oven avoinna taivaassa ja sitten hänet nostetaan ylös:

"Sen jälkeen minä näin, ja katso: taivaassa oli ovi avoinna, ja ensimmäinen ääni,
jonka minä olin kuullut ikäänkuin pasunan puhuvan minulle, sanoi: "Nouse ylös
tänne, niin minä näytän sinulle, mitä tämän jälkeen on tapahtuva".
 

Shana Tova ve Metuka! שנה טובה ומתוקה Hyvää ja Makeaa Uutta
Vuotta!



  

 

Sofarit soivat Jom Teruah'in aikana. Kerran kuulemme pasunan äänen, kun meidät
noudetaan hääjuhlaan.
 

Meidät on kutsuttu olemaan vartijoita muurilla rukouksessa ja ylistyksessä
Jerusalemin ja Israelin puolesta ja myös valvomaan. Tänä aikana erityisesti, kun
sodan uhka on rajoilla hyvin todellinen ja kun terrori-iskut ovat koko kesän olleet jo
intifadan luokkaa.
 

 

Sinun muureillesi, Jerusalem, minä asetan vartijat; älkööt he milloinkaan vaietko,
ei päivällä eikä yöllä. Te, jotka ylistätte Herraa, älkää itsellenne lepoa suoko.
Älkää antako hänelle lepoa, ennenkuin hän on asettanut ennallensa Jerusalemin,
tehnyt sen ylistykseksi maassa.

 

 

Shavua tov!
Sirkku

--------------------------------
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